
Vědeckotechnický park Slováckých strojíren, a.s.

Volné plochy ihned k zasídlení
Hledáte pro své začínající podnikaní kancelářské prostory či pro svůj
rostoucí projekt vědecké nebo testovací prostory? Vědeckotechnický park v
areálu Slováckých strojíren, a.s. v Uherském Brodě je Vám k dispozici k
okamžitému zasídlení či k využití virtuálního sídla.

Pro klienty je k dispozici několik variant variabilních využitelných ploch o rozloze 1 634 m2 včetně
základních služeb za zvýhodněných cenových podmínek: 

• V 1. NP je 5 kanceláří a 2 zkušebny.
• Ve 2. NP jsou 3 kanceláře.

Nabízíme standardní kanceláře pro malý pracovní tým až několikasetmetrové firemní řešení či
zkušební laboratoře. Dostupné jsou také prostorné prototypové dílny pro výrobu prototypových dílů (i
větších rozměrů cca 1600x1000x6000 mm a hmotnosti cca 5000 kg) včetně strojního vybavení a
příslušného zařízení. 

Součástí nabídky jsou i další doplňkové služby: 
• školicí středisko Slováckých strojíren, a.s., organizace seminářů, konferencí a vzdělávacích akcí
• vývojová a provozní pracoviště Slováckých strojíren, a.s.
• stravování v areálu Slováckých strojíren, a.s. (podniková jídelna, bufet)
• k dispozici 40 parkovacích míst

Obchodní podmínky:
Samozřejmostí je individuální přístup ke klientům, možnost volitelné délky pronájmů od krátkodobých
kontraktů v řádech hodin či dokonce minut až po dlouhodobé několikaleté pronájmy. 

• standardní nájemní smlouva, průměrný nájem kanceláří a laboratoří 1 600 Kč/1m2/rok + platba za
 služby a energie

• zvýhodněné cenové nabídky virtuálního sídla
• individuální nájemní podmínky
• specifické služby klientům

Kontakt:
Mobil: +420 702 293 938
Email: vtp1@sub.cz
Web:  www.sub.cz/vtp1


